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Oktober 2019 

Allianz Global Investors Fund - Allianz Short Duration Global Real Estate Bond 

Fusjon av ABS-Cofonds («fusjonerende fond») til Allianz Global Investors Fund - Allianz Short 
Duration Global Real Estate Bond («mottakende underfond») 

Til andelseier 

I verdipapirkontoen din holder du andeler i Allianz Global Investors Fund - Allianz Short Duration Global Real 
Estate Bond. 

Allianz Global Investors GmbHs forvaltningsstyre, som fungerer som forvaltningsselskap for det tyske ABS-
Cofonds («ABS-Cofonds») og styret i Allianz Global Investors Fund («selskapet»), har besluttet å fusjonere 
ABS-Cofonds per 10. desember 2019 («fusjonsdatoen») med underfondet Allianz Global Investors Fund - 
Allianz Short Duration Global Real Estate Bond, som angitt i tabellen nedenfor: 

Fondets navn 
Fusjonerende fond Mottakende underfond 

ABS-Cofonds Allianz Global Investors Fund - 
Allianz Short Duration Global Real Estate Bond 

Andelsklasser 
Andelsklasse ISIN/WKN Andelsklasse ISIN/WKN 

EUR DE0007957276 / 
795727 P10 (H2-EUR) LU1527139593 / A2DG63 

Fusjonsdato 10. desember 2019 

For investorer som er hjemmehørende i Tyskland, ble fusjonen også publisert i Börsen-Zeitung per 29. 
oktober 2019. 

Virkning av fusjonen for Allianz Short Duration Global Real Estate Bond 
Fusjonen medfører ikke noen vesentlige økonomiske endringer for investorer i det mottakende underfondet. 
Gå til https://regulatory.allianzgi.com for en fullstendig liste over de nåværende andelsklasser som tilbys av 
det mottakende underfondet. En restrukturering av fondets portefølje finner ikke sted hverken før eller 
umiddelbart etter fusjonen. 

For deg, som investor i det fusjonerende fondet, har fusjonen den fordelaktige virkningen at aktivaene under 
Allianz Short Duration Global Real Estate Bonds forvaltning vil øke, noe som muliggjør mer effektiv bruk av 
investeringsforvaltningens ressurser. Risikoprofilen og investeringsmålene i Allianz Short Duration Global 
Real Estate Bond forblir uendret. 

Du vil ikke bli belastet ytterligere utgifter i forbindelse med fusjonen. 
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Hvorfor finner fusjonen sted? 
Allianz Global Investors følger kontinuerlig med på investeringsmulighetene som tilbys deres investorer, for å 
sikre at produktene oppfyller kundenes behov og målsettinger. 

Fusjonen forventes å medføre økte stordriftsfordeler på lang sikt og forbedret driftseffektivitet. 

Slik utføres fusjonen av de to fondene 
På den respektive fusjonsdatoen vil andeler i Allianz Short Duration Global Real Estate Bond bli kreditert til 
investorer i ABS-Cofonds. Til gjengjeld mottar Allianz Short Duration Global Real Estate Bond ABS-Cofonds’ 
aktiva og potensielle forpliktelser. Som følge av dette er det ingen endringer i Allianz Short Duration Global 
Real Estate Bonds investeringsstruktur. Alle Allianz Short Duration Global Real Estate Bonds påløpte 
inntekter vil bli fordelt som vanlig ved slutten av regnskapsåret til alle andelseiere (inkludert 
tilleggsandelseiere som er kommet til som følge av fusjonen). Den påløpte inntekten til ABS-Cofonds vil 
akkumuleres på fusjonsdagen, noe som dermed øker fondsvolumet som skal fusjoneres. 

Hele fusjonen vil bli gjennomgått av en revisor. Vi vil gi deg fusjonsrapportene som er godkjent av revisoren, 
gratis ved forespørsel. Hvis du ikke er enig i den foreslåtte fusjonen, kan du løse inn andelene dine i det 
mottakende Allianz Short Duration Global Real Estate Bond uten innløsningsgebyr, som vanlig. 

Kopier av nøkkelopplysninger for investorer og prospektet er tilgjengelig fra din rådgiver, og er tilgjengelig 
kostnadsfritt på forespørsel i normal arbeidstid fra det registrerte kontoret til selskapet, forvaltningsselskapet 
og informasjonsagenter i hver jurisdiksjon der underfondene er registrert for offentlig distribusjon. Disse 
dokumentene er også tilgjengelige på internett på https://de.allianzgi.com. 

Med vennlig hilsen 

Styret 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dette dokumentet er en oversettelse av originaldokumentet. I tilfelle uoverensstemmelse eller flertydighet ved 
tolkningen av oversettelsen, er det den engelske originalversjonen som er utslagsgivende, så lenge denne 
ikke bryter med lokale lover i det aktuelle rettsvesenet. 


